2

	АО «Российский экспортный центр»

	от
	____________
	№
	____________
	123610, г. Москва, Краснопресненская наб., д. 12

Заявление
Прошу рассмотреть возможность компенсации части затрат по участию компании в зарубежном выставочно-ярмарочном мероприятии (далее – Мероприятие):
	1. Наименование Мероприятия

	2. Даты проведения Мероприятия

	3. Место проведения Мероприятия

	4. Ссылка на официальный сайт Мероприятия

Дополнительно сообщаем:
Информация об экспортном контракте:
	1. Наименование контрагента по контракту

	2. Дата заключения контракта

	3. Предмет поставки по контракту

	4. Общая сумма экспорта по контракту (млн. руб.)

Информация о компании и ее участии в Мероприятии:
	1.Полное наименование компании и организационная форма

	2.ИНН

	3.ОГРН

	4.Информация о включении компании в реестр малого и среднего предпринимательства[footnoteRef:1] [1:  Информацию можно получить на сайте: https://rmsp.nalog.ru]

	5.Контактное лицо (Ф.И.О.)

	6.Номер телефона контактного лица

	7.Электронная почта контактного лица

	8.Фактический адрес компании (для направления корреспонденции)

	9.Интернет-сайт на русском языке (адрес)

	10.Компания является непосредственным производителем продукции либо его аффилированным или уполномоченным лицом (необходимо представить подтверждающие документы)[footnoteRef:2] [2:  Примеры подтверждающих документов:
сертификат или декларация соответствия;
выписка из ЕГРЮЛ (если в ней имеется информация о производстве);
дистрибьюторский договор, договор поставки или другой договор, подтверждающий взаимосвязь с производителем;
документ (справка в свободной форме; выписка из ЕГРЮЛ), подтверждающий аффилированность и др.]

	11.Площадь выставочного стенда, м2

	· 12.Объем средств, потраченных на оплату аренды выставочной площади (руб.)

	· 13.Объем средств, потраченных на оплату регистрационных сборов (руб.)

	· 14.Сумма запрашиваемой субсидии (руб.)

	· 15. Наименование кредитной организации компании

	· 16. Расчётный счет в кредитной организации компании

	· 25.Дополнительная информация (если имеется) (до 1000 знаков)

	Руководитель организации
	________________
	__________________

	Должность руководителя (уполномоченного лица)
	Подпись
М.П.
	Расшифровка подписи (Ф.И.О.)

"__" _______________ 20__ г.

Приложение к Заявлению
	· Перечень номенклатуры продукции, представленной в рамках Мероприятия (в том числе экспонированной)

	№
	· Наименование продукции
	· Описание продукции

	· 1
	·
	·

	· 2
	·
	·

	· 3
	·
	·

	· 4
	·
	·

	Руководитель организации
	________________
	__________________

	Должность руководителя (уполномоченного лица)
	Подпись
М.П.
	Расшифровка подписи (Ф.И.О.)

image2.wmf
Не МСП

image3.wmf
Непосредственный производитель

image4.wmf
Аффилированное лицо производителя

image5.wmf
Уполномоченное лицо производителя

image1.wmf
МСП